

DODATOK č. 2
K ZMLUVE O DIELO č. 2018/00172
zo dňa 20.07.2018

uzatvorenej v zmysle §§ 536-565 Obchodného zákonníka

o dodávke stavebných prác na stavbu „**Obnova cesty a chodníkov na Zechenterovej ulici, objekt 101-01-vetva A – obnova MK s dláždeným krytom a objekt 102-01- vetva A - obnova chodníka s dláždeným krytom**“

Článok 1
Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

názov	: Mesto Kremnica
štatutárny orgán	: Ing. Mgr. Alexander Ferenčík, primátor
sídlo	: Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica
bankové spojenie	: VÚB, a.s., Žiar nad Hronom
číslo účtu - IBAN	: SK38 0200 0000 0000 1472 8422
IČO	: 00 320 781
DIČ	: 2020529676
IČ DPH	: nie je plátcu DPH
v ďalšom len „objednávateľ“	

1.2 Zhotoviteľ

obchodné meno	: SAND SK, s.r.o.
sídlo	: Košúty 2 – priemyselná zóna, 03601 Martin
štatutárny orgán	: Jozef Paľo, konateľ
bankové spojenie	: Tatra banka, a.s.
číslo účtu – IBAN	: SK28 1100 0000 0026 2479 4004
IČO	: 36 401 994
DIČ	: 2020122489
IČ DPH	: SK2020122489
zápis v Obchodnom registri	: Okresný súd Žilina, oddiel Sro, vložka č. 13221/L
v ďalšom len „zhotoviteľ“	

Článok 2
Predmet dodatku č. 2

Zmluva o dielo číslo 2018/00172 zo dňa 20.07.2018 (ďalej „Zmluva o dielo“), ktorej predmetom je dodávka stavebných prác na stavbu „Obnova cesty a chodníkov na Zechenterovej ulici, objekt 101-01-vetva A – obnova MK s dláždeným krytom a objekt 102-01- vetva A - obnova chodníka s dláždeným krytom“ sa mení nasledovne:

- 2.1 V článku 2 Predmet zmluvy sa dopĺňa nový bod 2.5 nasledovného znenia:
„2.5 Objednávateľ zadáva a zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať navyše práce na stavbe „Obnova cesty a chodníkov na Zechenterovej ulici, objekt 101-01-vetva A – obnova

MK s dláždeným krytom a objekt 102-01- vetva A - obnova chodníka s dláždeným krytom“ podľa podrobného rozpočtu, ktorý je súčasťou Dodatku číslo 2.“.

- 2.3 V článku 4 Cena diela sa dopĺňa nový bod 4.2 nasledovného znenia:
„4.2 Zmluvné strany sa dohodli na cene za splnenie predmetu Dodatku č. 2 vo výške:

cena bez DPH	13 945,69- €
DPH 20 %	2 789,14- €
cena celkom	16 734,83- €

slovom štyritisícosemstosedemdesiatjeden 84/100 eur“

Článok 3 Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok č. 2 je vyhotovený v troch rovnopisoch, jeden pre zhotoviteľa a dva pre objednávateľa.
3.2 Dodatok č. 2 je povinne zverejňovanou zmluvou a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
3.3 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je podrobný rozpočet.
3.4 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.

V Kremnici, dňa 29.11.2018

Objednávateľ:



Ing. Mgr. Alexander Ferencík
primátor mesta Kremnica



Zhotoviteľ: **SAND SK s.r.o.**
Košúty II - Priemyselná zóna
P.O. BOX 5
036 01 Martin
IČO: 36401994 IČ DPH: SK2020122489

SAND SK, s.r.o.
Jozef Paľo
konateľ spoločnosti

Stavba :Obnova cesty a chodníkov na Zechenterovej ulici, práce naviac.
 Objekt: 101-01 vetva A, obnova MK s dlaždeným krytom

Odberateľ:
 Dodávateľ:
 Projektant:

JKSO :
 Dátum : 26.05.2018
 Spracoval : Ján Mrváň

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách	Súf v tonách	
						Montáž	Dodávka		Spolu	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV								
		1 - ZEMNÉ PRÁCE								
1	001-120001101	Prípratok za sťaženú výkopáčku v blízkosti podzem. vedenia								
2	253-120902112	Búranie betónu prostého	15,810	m3	11,40	180,23				
3	MAT-3585640080	Signalizácia svetelná	22,300	m3	132,00	2 943,60				
4	001-122301101	Okopáčky a prekopyčky nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	2,000	kus	500,00		1 000,00			
5	001-123302105	Výkop zárezov v pre podz. vedenie v horn. tr. 4 ručné	114,600	m3	9,15	1 048,59				
6	272-133301101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 4 do 100 m3	5,000	m3	43,00	215,00				
7	001-133302120	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 4 ručné do 1,00 m2 pôdorys, plochy	8,000	m3	42,00	336,00				
8	272-162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	3,000	m3	69,00	207,00				
9	272-167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	126,100	m3	3,47	437,57				
10	272-171201201	Uloženie sypaniny na skládku	126,100	m3	5,30	668,33				
		1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :	7 120,810	EUR		6 120,81	1 000,00			
11	011-273351218	Debnenie základových dosiek drevené tradičné, odstránenie	31,200	m2	12,50	390,00				
		2 - ZÁKLADY								
		2 - ZÁKLADY spolu :	390,000	EUR		390,00				
12	271-452311121	Podkladné dosky z betónu tr. B 10 v otv. výk. pod potrubie	17,500	m3	104,00	1 820,00				
		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	1 820,000	EUR		1 820,00				
13	221-56461111	Podklad zo štrkočte hr. 20 cm	132,000	m2	7,62	1 005,84				
14	221-567132115	Podklad z kamenia spevn. cementom KZC 1, hr. 20 cm	67,000	m2	14,90	998,30				
		5 - KOMUNIKÁCIE								
		5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	2 004,140	EUR		2 004,14				
15	MAT-286108590	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x3000	6,000	kus	26,50		159,00	0,00776	0,047	

STYLOS - STAV s.r.o.

Súhrnný list v EUR

Stavba : Obnova cesty a chodníkov na Zechenterovej ulici, práce navyše.
Objekt: 101-01 vetva A, obnova MK s dláždeným krylom

Miesto: Kremnica

Zmluva č.:

Názov stavby ,objektu, časti alebo PS										
Objekt: 101-01 vetva A, obnova MK s dlaždeným krylom										
	ZRN	ORN	ZRN + ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1. sadzba	DPH - 2. sadzba	Spolu s DPH
	13 945,69		13 945,69				13 945,69	2 789,10		16 734,83